

Znak sprawy: IPSiP.271.4.2021

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

**„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespołach Placówek Oświatowych
w Kozłowie i Złotnikach”**

w ramach projektu:

Budowa 4 boisk wielofunkcyjnych przyszkolnych w obszarach wiejskich gminy Małogoszcz

Zadanie nr 1 (część I)

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budową ogrodzenia, oświetlenia, skoczni do skoku w dal i obiektów małej architektury przy Szkole Podstawowej w Kozłowie

Zadanie nr 2 (część II)

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budową ogrodzenia, oświetlenia, przebudową bieżni ze skocznia do skoku w dal i budową obiektów małej architektury przy Szkole Podstawowej w Złotnikach.

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z w sprawie w/w zamówienia publicznego z dnia 28.05.2021 r. Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie informujemy, iż Zamawiający ze względu na powyższe wydłużył termin składania ofert z dnia 01.06.2021 r. na dzień 07.06.2021 r., godz. 10.00. Otwarcie nastąpi dnia 07.06.2021 o godz. 11.00.

Pytanie nr 1:

SWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej dla części:

„wykonał należycie, minimum 1 (jedną) robotę budowlaną, polegającą na budowie, rozbudowie, przebudowie boiska wielofunkcyjnego wraz ze skocznia w dal o wartości minimum 800.000,00 zł brutto”

Tak określone wymagania są niefortunne poprzez określenie „boiska wielofunkcyjnego”.

Chodzi o to, że charakter boiska wyznaczany jest tylko liniami boisk dla poszczególnych dyscyplin więc nie ma znaczenia dla doświadczenia wykonawcy do jakiej dyscypliny jest przeznaczone boisko.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie zdolności technicznej - *wykonał należycie, minimum 1 (jedną) robotę budowlaną, polegającą na budowie, rozbudowie, przebudowie boiska wraz ze skocznia w dal o wartości minimum 800.000,00 zł brutto.*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów dotyczących zdolności technicznej.

Pytanie nr 2:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni poliuretanowej zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnie PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nawierzchnia ma być zgodnie z rysunkiem PZT w kolorze ceglastym i zielonym.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że można użyć kruszyw dolomitowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dopuszcza się stosowania dobrej jakości kruszyw dolomitowych przy warunku że spełniają wymagania dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Istniejąca infrastruktura techniczna zaznaczona jest na rysunku Z-01 Projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.) ujawni jaką kwotę dysponuje **bezpośrednio przed otwarciem ofert**.

Z upoważnienia Burmistrza
Przemysław Spurek
Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i promocji

